Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение

Вяткинская  средняя  общеобразовательная  школа

Усть-Пристанского района

Алтайского края

П Р И К А З

      01. 09. 2023 г.                                           с. Вяткино                                               № 52-а

О создании школьных  методических объединений

 В целях обеспечения профессионального роста педагогов, освоения новых

педагогических технологий, организации инновационной деятельности в рамках предмета

или предметной области, обобщения инновационного педагогического опыта, его

пропаганды и внедрения в практику работы школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать школьные методические объединения (ШМО):

       - классных руководителей;

       - учителей естественно-научной и технологической направленности («Точка роста»);

       - учителей гуманитарного цикла;

       - учителей политехнического цикла.

2.Утвердить  руководителями  ШМО:

- классных руководителей: и.о. зам. директора по ВР Казарцеву Т.В.,

- учителей естественно-научной и технологической направленности («Точка роста»):

руководителя центра «Точка роста» Бурцеву О.А.,

    - учителей гуманитарного цикла:  учителя русского языка Квасову А.В.,

- учителей политехнического цикла: учителя географии Гамову Г.В.

3. Руководителям методических объединений планировать деятельность ШМО в соответствии с

требованиями к организации методической работы в школе и основными направлениями

деятельности МКОУ «Вяткинская СОШ».

4. Руководителям школьных методических объединений  организовать работу  данных МО,

вести соответствующую документацию.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Вяткинская СОШ»:  О.А. Бурцева